SISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AGSISO-Mecanis AG  4123 Allschwil/Basel Tel 061/481 66 44 Fax 061/481 66 51
2. 18 Zertifiziert nach certifié selon ISO 9001 Email:sales@siso.ch  shop:www.siso.ch AF218S18
Walzenstirnfräser mit
stirnseitiger Eindrehung
Fraise 2 tailles en bout
creux
2468NE..
Walzenstirnfräser mit ge-

Bestellnummer
no. commande
Beschreibung
Désignation
Preis *
prix *
CHF
Dc
[mm]
d1
[mm]
l4
[mm]
Lc
[mm]
246410.040 F5041.B16.040.Z04.08 418.00 40 16 40 8
246410.080 F5041.B16.040.Z06.08 458.00 40 16 40 8
246410.120 F5041.B22.050.Z05.08 526.00 50 22 40 8
246410.160 F5041.B22.050.Z07.08 574.00 50 22 40 8
246410.200 F5041.B22.063.Z07.08 670.00 63 22 40 8
246410.240 F5041.B22.063.Z10.08 725.00 63 22 40 8
246410.280 F5041.W25.025.Z03.08 377.00 25 25 43 8
246410.320 F5041.W25.025.Z04.08 395.00 25 25 43 8
246410.360 F5041.W32.032.Z04.08 417.00 32 32 49 8
246410.400 F5041.W32.032.Z05.08 437.00 32 32 49 8
246410.440 F5041.Z25.025.Z03.08 377.00 25 25 38 8
246410.480 F5041.Z25.025.Z04.08 395.00 25 25 38 8
246410.520 F5141.B16.040.Z04.12 418.00 40 16 40 12
246410.560 F5141.B16.040.Z05.12 438.00 40 16 40 12
246410.600 F5141.B22.050.Z05.12 526.00 50 22 40 12
246410.640 F5141.B22.050.Z06.12 550.00 50 22 40 12
246410.680 F5141.B22.063.Z06.12 642.00 63 22 40 12
246410.720 F5141.B22.063.Z08.12 697.00 63 22 40 12
246410.760 F5141.B27.080.Z07.12 765.00 80 27 27 12
246410.800 F5141.B27.080.Z10.12 829.00 80 27 27 12
246410.840 F5141.B32.100.Z09.12 915.00 100 32 32 12
246410.880 F5141.B32.100.Z13.12 986.00 100 32 32 12
246410.920 F5141.B40.125.Z11.12 1056.00 125 40 40 12
246410.960 F5141.B40.125.Z16.12 1156.00 125 40 40 12
*Preise/prix: Verlangen Sie unser Spezialangebot/demandez
nos prix spécials!
Empfohl. Wendeplatte/recomended insert/ plaqu. recommandée:  2.OFEX 05T305 50
für Stahl, Rostfrei,Guss/pour acier, INOX,fonte/for steel, stainless steel, cast iron